分行飞越理财人民币“利利共赢” 结构性存款产品141382期理财产品，预期年化收益

率5.05%；产品期限：2014年9月12日———2015年3月11日。

9、2014年9月15日，公司以11230万元购买厦门国际银行股份有限公司珠海

分行飞越理财人民币“利利共赢” 结构性存款产品141381期理财产品，预期年化收益

率5.05%，产品期限：2014年9月15日———2015年3月14日。

特此公告。

日出东方太阳能股份有限公司董事会

二○一四年十月二十三日

证券代码：

600792

证券简称：云煤能源 公告编号：

2014-061

债券代码：

122258

债券简称：

13

云煤业

云南煤业能源股份有限公司

2014

年中期资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

每股转增比例：每10股转增10股，每股转增1股

股权登记日：2014年10月28日

除权（除息）日：2014年10月29日

新增无限售条件流通股份上市日：2014年10月30日

一、通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

云南煤业能源股份有限公司（以下简称“公司” ）2014�年中期利润分配及资本公积金

转增股本方案已经2014年10月16日召开的公司2014年第三次（临时）股东大审议通过。股

东大会决议公告刊登在 2014年10月17日的《中国证券报》及上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn）上。

二、转增股本方案

1、发放年度：2014年半年度

2、发放范围： 截至2014年10月28日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司” ）登记在册的公司全体股东。

3、公司2014年半年度资本公积金转增方案为：以截止至2014年6月30日公司股份总数

494,961,800股为基数， 以资本公积金向全体股东每10股转增10股， 合计转增494,961,

800股，本次转增完成后公司总股本将增加至989,923,600股；本次分配不送红股、不进行

现金分红。

三、相关日期

股权登记日：2014年10月28日

除权（除息）日：2014年10月29日

新增无限售条件流通股份上市日：2014年10月30日

四、分派对象

截至2014年10月28日下午上海证券交易所收市后， 在中登上海分公司登记在册的本

公司全体股东。

五、分配、转增股本实施办法

本次所转增的股份将按照中登上海分公司的有关规定，直接记入股东账户

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次变动前

变动数

本次变动后

有限售条

件的流通

股份

1

、

国有法人持

有股份

18,947,360 18,947,360 18,947,360 37,894,720

2

、

其他

75,789,440 75,789,440 75,789,440 151,578,880

有限售条件的

流通股份合计

94,736,800 94,736,800 94,736,800 189,473,600

无限售条

件的流通

股份

A

股

400,225,000 400,225,000 400,225,000 800,450,000

无限售条件的

流通股份合计

400,225,000 400,225,000 400,225,000 800,450,000

股份总额

494,961,800 494,961,800 494,961,800 989,923,600

七、按新股本摊薄计算的每股收益

本次转增股本方案实施后， 按新股本989,923,600股摊薄计算的2014�年半年度每股

收益为0.0055元。

八、有关咨询办法

联系部门：云南煤业能源股份有限公司董事会办公室

联系电话：0871-63155475

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会

2014年10月23日

股票代码：

601999

股票简称：出版传媒 编号：临

2014-037

北方联合出版传媒（集团）股份有限公司关于使用暂时闲置自有资金购买银行理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北方联合出版传媒（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届董事会第三十次

会议审议批准了《关于公司使用自有资金进行投资理财的议案》。

为提高资金利用效率，创造更大的经济效益，近期公司使用部分暂时闲置自有资金购

买了低风险短期银行理财产品，现将有关情况公告如下：

一、以暂时闲置自有资金购买银行理财产品的基本情况

单位

：

万元

合作方 名

称

委托理财

产品类型

委托理

财金额

委托理财

起始日期

委托理财

终止日期

报酬确

定方式

预计

收益

实际收

回本金

金额

实际

获得

收益